
 
 

 

 

 
 

Ato de Mesa 114/2025 
De 10 de dezembro de 2025 

 
 
A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado 

do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais 

 
RESOLVE 

 
HOMOLOGAR o resultado das avaliações parciais apresentado pela 

Comissão de Avaliação de Desempenho – CAD constituída pelo Ato n° 094/2025 no qual, 

ao final desta etapa dos trabalhos, obteve-se as seguintes conclusões: 

 
1. Servidores em estágio probatório: 

 
Dado e traçado em 10 de dezembro de 2025 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande. 

 

 
 
 

ANDREIA TEODORO PINTO 

Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1º Secretário 

 

 

Mat. Admissão Nome Aval. Período Resultado 

755 10/11/2023 Marcelo Cardoso de Lima 4 
10/05/2025 a 
09/11/2025 

Satisfatório 

823 02/05/2024 Aline da Silva Cruz 3 
02/05/2025 a 
01/11/2025 

Satisfatório 

829 20/05/2024 Elizabete Dias 3 
20/05/2025 a 
19/11/2025 

Satisfatório 

930 05/05/2025 Diego Fernando Laska 1 
05/05/2025 a 
04/11/2025 

Satisfatório 

934 12/05/2025 
Vinicius Marques da Silva 
Rabah 

1 
12/05/2025 a 
11/11/2025 

Satisfatório 

935 16/05/2025 Arthur Cordeiro Melo 1 
16/05/2025 a 
15/11/2025 

Satisfatório 


		2025-12-10T16:07:03-0300


		2025-12-10T16:12:02-0300
	Andreia Teodoro Pinto:04773666943




